

Nr sprawy: RSPR – 1 PN /2019 odp.

Radom, dnia 23.04.2019r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221.000 Euro na
Dostawa leków dla potrzeb Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu (sprawa nr
RSPR – 1 PN /2019)

Na podstawie art. zgodnie z art. 38 ust.2 w związku z ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. Z 2015r.poz.2164) Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w Radomiu w załączeniu przesyła pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1.

poz. 8 – Benzyna 800,0. Czy można zaoferować dostępne opakowania a' 1000 ml w ilości 2 szt.?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2.

poz. 13 - Ze względu na zakończenie produkcji preparatu Carbo Medicinalis w dawce 300mg, proszę o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.

Pytanie 3.

poz. 24 Dobutamine inj. 0,25 g fiołka – Ze względu na długotrwały brak na rynku, proszę o wydzielenie do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Należy wycenić po ostatniej cenie.

Pytanie 4.

poz. 33 – Glucagon 1 mg. Brak preparatu w ampułkostrzykawkach, czy można zaoferować dostępne fiołki?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza - fiołki.

Pytanie 5.

Poz. 56 – Midazolam 1mg/ml dostępny jest w ampułkach o pojemności 5 ml. Czy można zaoferować 10 op. Midazolam 1 mg/1 ml 5 ml a' 10 amp?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza- Midazolam 1 mg/1 ml 5 ml a' 10 amp.

Pytanie 6.

Poz. 64 – Oxykort aerosol 30 g – dostępne są opakowania 32,25 g(55 ml) lub 16,125 g(30 ml), którą wielkość opakowania należy zaoferować?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza - 16,125 g(30 ml),

Pytanie 7.

poz. 72 – Phenobarbital 0,015 czopki - zakończona produkcja – proszę o wykreślenie.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wykreśla poz. 72 - Phenobarbital 0,015 czopki.

Pytanie 8.

poz. 87 – Theophylinum 300 mg/250 ml - Czy Zamawiający dopuści wycenę leku z terminem przydatności X.2019r? Jest to ostatnia dostępna i wyprodukowana na rynek Polski partia tego leku.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza i zmniejsza ilość opakowań ze 100 na 20 opakowań .

Pytanie 9.

Poz. 94 - Budesonidum zawiesina do nebulizacji 0,25 mg/ml x 20 amp ã 2ml /paski po 50 amp pakowane w torebki z folii aluminiowej - Czy winno być paski po 5 amp pakowane w torebki z folii aluminiowej?

Odpowiedź: Tak. Winno być paski po 5 amp pakowane w torebki z folii aluminiowej.

Pytanie 10.

Poz. 100 – Thiethylperazinum 6,5 mg x 5 czopków – Dostępne są tylko opakowania a' 6 czopków. Jaką ilość należy zaoferować?

Odpowiedź: Należy zaoferować ilość 100 op.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający w par. 6.1 zamiast 36 miesięcy wpisze 24 miesięcy? Wykonawca nie może być związany ofertą przez okres o 50% dłuższy, niż pierwotny i zobowiązać się do dostarczania towarów w niezmienionej cenie przez tak długi okres.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający w par. 6.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający usuwa możliwość składania zamówień w formie telefonicznej.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający w par. 7.1 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 7 ust.1 na następujący :

„W przypadku wycofania lub zaprzestania produkcji danego asortymentu, o którym mowa w załączniku nr 2 do SIWZ w okresie trwania umowy Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego o zaistniałym fakcie i zaproponowanie asortymentu o parametrach nie gorszych niż zaproponowana w ofercie.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający w par 8.3 wyłączy spod obowiązku przedstawiania dowodu sytuację, w której zmieniona jest stawka VAT? Taka zmiana winna wchodzić w życie automatycznie, w dacie zmiany przepisów.

Odpowiedź: Tak. Zmiana podatku VAT będzie wchodzić w życie automatycznie.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający w par 8.3 (powinno być: 8.4) wykreśli zapis, że zmiana stawki VAT może zmienić cenę dopiero po 12 miesiącach umowy? Zapis ten w razie podniesienia stawki VAT grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź: Tak. Zmiana podatku VAT będzie wchodzić w życie automatycznie.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 8.3 (powinno być: 8.5)? Zmiana stawki VAT winna wchodzić w życie automatycznie, w dacie zmiany przepisów.

Odpowiedź: Tak. Zmiana podatku VAT będzie wchodzić w życie automatycznie.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający wskaże miejsce do jakiego mają być dostarczone zamówienia, tj, czy Zamawiający posiada Dział Farmacji lub Aptekę szpitalną?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający posiada magazyn apteczny przy ul.Tochtermana 1 w Radomiu, do którego mają być dostarczone zamówienia.

Pytanie 18.

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 18, 27, 28, 31 do oddzielnego zadania co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 96 z Pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20.

W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa Szpital postępowania zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu §8 ust.4 projektu umowy, dotyczącego ograniczenia wysokości naliczanych odsetek ustawowych do połowy ich wysokości, ze względu na jego sprzeczność z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych. Wyjaśnić należy, że zgodnie z art. 13 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 403) „Postanowienia umowy wyłączające lub ograniczające uprawnienia wierzyciela lub



Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu

26-600 Radom, ul. Tochtermana 1

www.pogotowie.radom.pl

tel./ fax (48) 362-48-47 e-mail: pogotowie@pogotowie.radom.pl

NIP: 948-16-68-643

REGON: 670206286

obowiązki dłużnika, są nieważne, a zamiast nich stosuje się przepisy ustawy". Art. 13 ww. ustawy ustanawia zatem wprost rygor nieważności postanowień umownych ograniczających lub wyłączających prawa wierzyciela m.in. z art. 8 ust 1 ww. ustawy, uprawniających wierzyciela do dochodzenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych.

Odpowiedź: Tak. W przypadku opóźnienia w zapłacie Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe.

Pytanie 21.

Prosimy o modyfikację §9 ust.1 lit.a) projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu jednoznacznie wskazującego na to, że kara umowna naliczana będzie od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia: "(...) w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia".

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sprostowanie:

Zamawiający wprowadza korektę w numeracji / wystąpił błąd pisarski / w § 8 umowy na stronie 22.

jest § 8 ust. 3 drugi powinno być § 8 ust. 4

jest § 8 ust. 3 trzeci powinno być § 8 ust. 5

jest § 8 ust. 4 powinno być § 8 ust. 6

jest § 8 ust. 5 powinno być § 8 ust. 7

jest § 8 ust. 6 powinno być § 8 ust. 8

i dołącza prawidłowy projekt umowy po korekcie.

DYREKTOR
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Radomiu

lek. med. Piotr Kowalski

UMOWA – projekt po korekcie RSPR – 1PN/2019

zawarta w dniu r. pomiędzy Radomską Stacją Pogotowia Ratunkowego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. Tochtermana 1, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XXI Wydział Gospodarczy- Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000096809 , posiadającym numer identyfikacyjny NIP 9481668643, Regon 670206286 reprezentowaną przez:

- Dyrektora - lek. med. Piotra Kowalskiego

zwaną w dalszej części umowy „Zamawiającym”,

zwanym Zamawiającym

a

....., NIP, REGON,

reprezentowanym przez:

zwanym dalej „Wykonawcą”.

zwanymi dalej łącznie „Stronami”,

zawierają umowę o następującej treści:

w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 Euro na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r, poz. 1986)

§ 1

1. Przedmiotem zamówienia jest : **dostawa leków dla potrzeb Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego** Wykonawca zobowiązuje się do sukcesywnego dostarczania leków do siedziby Zamawiającego, według ilości oraz cen wyszczególnionych w załączniku nr 2 - /formularz asortymentowo-cenowy /stanowiącym integralną część niniejszej umowy).
2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy o właściwościach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz złożoną ofertą na przetarg.
3. Ilości asortymentu podane przez Zamawiającego są ilościami szacunkowymi, a Wykonawca jest obowiązany elastycznie reagować na zwiększone lub zmniejszone zapotrzebowanie w zależności od potrzeb Zamawiającego.

§ 2

Ogólna wartość przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 (formularz ofertowy) do SIWZ wynosi:

Wartość zamówienia: zł netto + % VAT zł VAT =
..... zł brutto

(słownie: zł)

termin płatności.....dni.

§ 3

1. Zamawiający będzie składał zamówienia faxem lub pisemnie z wyszczególnieniem asortymentu i ilości w godz. 8:00-15:00 w dni robocze (od poniedziałku do piątku).
2. Osobami upoważnionymi ze strony Zamawiającego do składania zamówień, o których mowa w § 3

pkt. 1 jest: Pani

3. Osobą upoważnioną ze strony Wykonawcy do przyjmowania zamówień jest : tel.:

§ 4

1. Wykonawca dostarczy w całości asortyment wymieniony w zamówieniu, o którym mowa w § 3 pkt. 1 w ciągu /do 4 dni roboczych/ od złożenia zamówienia na swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego. Zamówienie będzie dostarczone w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w godzinach od godziny 8:00 do godziny 15⁰⁰. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy w odpowiednio oznaczonych i oryginalnych opakowaniach (nie dotyczy opakowania zbiorczego do transportu dostawy) , a każda partia towaru musi zawierać:
 - a) nazwę asortymentu,
 - b) okres ważności,
 - c) nr serii,
 - d) nazwę i adres producenta lub dystrybutora,
 - e) znak CE na instrukcji, opakowaniu handlowym i jeżeli to możliwe na samym wyrobie.
3. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych Zamawiający powiadomi Wykonawcę w terminie ... dni od dnia dostawy w formie pisemnej, faxem.
4. Wykonawca zobowiązuje się po otrzymaniu reklamacji w formie pisemnej, faxem w ciągu 4 dni roboczych wymienić na swój koszt i ryzyko towar wadliwy na wolny od wad, lub uzupełnić brakującą ilość asortymentu.
5. Za tożsamość, jakość, termin ważności dostarczonego towaru odpowiada Wykonawca.
6. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać produkty farmaceutyczne odpowiedniej jakości, które muszą być dopuszczone do obrotu, w rozumieniu ustawy z ustawą z dnia 06.09.2011r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2018r.Nr 45, poz.271 ze zm.) - tj. posiadać pozwolenie Ministra Zdrowia lub Prezesa Urzędu Rejestracji produktów Leczniczych, wyrobów Medycznych i produktów biobójczych lub Radę Unii Europejskiej lub Komisję Europejską na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego z aktualną datą ważności oraz identyfikujący producenta i typ wyrobu.
7. Wykonawca gwarantuje wysoką jakość dostarczonego towaru będącego przedmiotem umowy.
8. Gwarancji podlegają uszkodzenia powstałe podczas transportu lub inne uszkodzenia wynikające z gwarancji producenta.
9. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za wady przedmiotu umowy powstałe na skutek niewłaściwego postępowania Zamawiającego tzn. postępowania niezgodnego z instrukcją producenta.
10. Zamawiający zastrzega, że dostarczony przez Wykonawcę przedmiot umowy musi mieć określoną datę końca okresu jego przydatności do stosowania (Okres ważności produktu minimum 12 miesięcy liczone od chwili dostawy, lub połowy jego okresu ważności jaki wystawił producent, ale nie krótszy niż wymagany na dany asortyment towaru w/g odpowiednich norm).
11. Wykonawca oświadcza, że wszystkie dostarczone przez niego towary, posiadają wymagane atesty dopuszczające je do stosowania w placówkach służby zdrowia.
12. Wykonawca na żądanie Zamawiającego, dostarcza wszystkie dokumenty dotyczące towarów będących przedmiotem niniejszej umowy.

13. Do obowiązków Wykonawcy należy wniesienie przedmiotu dostawy, przez pracowników Wykonawcy, do pomieszczenia wskazanego przez upoważnionego pracownika Zamawiającego.

§ 5

Zamawiający zastrzega sobie prawo nie zrealizowania w całości zakupu asortymentu wyszczególnionego w załączniku nr 2 do SIWZ. Z tego powodu nie będą przysługiwały Wykonawcy żadne roszczenia finansowe od Zamawiającego.

§ 6

1. Umowa zawiera się na okres 24 miesiący licząc od daty jej zawarcia tj..... lub do wyczerpania wartości przedmiotu umowy czyli kwoty/ brutto/ podanej w ofercie nie dłużej niż przez okres 36 miesięcy.
2. Dostawy wykonywane będą w terminie od dnia dostawy sukcesywnie w miarę potrzeb, na zamówienie: telefoniczne, e-mailem, bądź faksem składane przez Zamawiającego.
3. Adres poczty, nr faksu..... wykonawcy.

§ 7

1. W przypadku wycofania lub zaprzestania produkcji danego asortymentu, o którym mowa w załączniku nr 2 do SIWZ w okresie trwania umowy Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego o zaistniałym fakcie i zaproponowanie asortymentu o parametrach nie gorszych niż zaproponowana w ofercie.
2. Zamawiający zastrzega prawo do nie wyrażenia zgody na dostawę zaproponowanego, innego, zamiennego asortymentu, jeżeli wykonawca nie wykaże, że równoważy jest on z OPZ.
3. Nie poinformowanie Zamawiającego o okolicznościach, o których mowa w pkt. 1 będzie skutkowało realizacją zawartej umowy zgodnie z asortymentem wyszczególnionym w załączniku nr 2 do SIWZ.

§ 8

1. Należność za zakupiony asortyment płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcyw terminie.....dni (*nie krótszym jak 30 dni*) od daty wystawienia prawidłowej faktury VAT, zgodnie z wyszczególnionymi cenami w załączniku nr 2 do SIWZ.
2. Wykonawca gwarantuje stałość cen jednostkowych netto asortymentu wyszczególnionego w załączniku nr 2 do SIWZ przez okres obowiązywania umowy. W tym okresie ceny asortymentu mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Wykonawcy tj. w przypadku zmiany:
 - a) stawki podatku VAT,
 - b) wzrostu cen Producenta
 - c) kursu walut publikowanych wg. tabel NBP
3. Wzrost cen będzie następował o taki sam procent, jaki wynika z podwyżek niezależnych od Wykonawcy bez procentowego zwiększenia przysługującej marży. Wykonawca musi wykazać (udowodnić) że wzrost cen niezależnie od wskazanych okoliczności w p/pkt a – c ma związek i skutek z dniem ustalenia ceny ofertowej (producenta, kursu walut) z dnia wszczęcia postępowania (publikacja ogłoszenia) a dniem w którym wykazuje wnioskiem prawo do wzrostu tej ceny.
4. Wykonawca ma prawo do wzrostu ceny nie wcześniej niż po upływie okresu związania ofertą, nie wcześniej niż po upływie 12 m-cy okresu trwania umowy i tylko wówczas gdy wykaże, że:

a) wzrost cen producenta w stosunku do ceny zaoferowanej wzrósł co najmniej o 20% a dotyczy niezrealizowanej części / wartości zamówienia i dotyczy wzrostu cen danego asortymentu u danego producenta;

b) wzrostu kursu walut tylko wówczas, gdy ten wzrost wyniesie co najmniej 15% liczony od dnia wszczęcia postępowania (publikacji ogłoszenia) na dzień wniosku o wzrost wynagrodzenia. Zamawiający dopuści wzrost wynagrodzenia, ale nie więcej jak 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

5. W każdym przypadku zmiany cen, Wykonawca musi ją udokumentować i uzyskać akceptację Zamawiającego.

6. W przypadku opóźnienia w zapłacie za dostawę, Wykonawcy przysługują odsetki umowne w wysokości połowy odsetek ustawowych.

7. Oferowane przez Wykonawcę ceny asortymentu powinny być nie wyższe niż ceny ustalone na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych Dz.U.2017 poz. 1844 .

8. W przypadku obniżenia cen asortymentu na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 maja 2011 r.o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, dopuszcza się zmianę niniejszej umowy poprzez obniżenie cen nabywanego asortymentu. Zmiana cen będzie obowiązywać od dnia obowiązywania nowej urzędowej ceny ustalonej na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych i nie wymaga aneksu do Umowy.

§ 9

1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

a) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 pkt. 1 każdorazowo karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto tej danej dostawy za każdy dzień opóźnienia,

b) za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

2. Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego kara umowna za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy z zastrzeżeniem iż w razie zaistnienia okoliczności wymienionych w art. 145 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, kara umowna Wykonawcy nie przysługuje.

3. Zapłata kary umownej nie wyłącza możliwości dochodzenia przekraczającego jej wysokość odszkodowania na zasadach ogólnych.

§ 10

1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

2. W przypadku, o którym mowa w pkt. 2, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.

§ 11

Zmiana wierzyciela może nastąpić tylko po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący pod rygorem że czynność ta będzie nieważna zgodnie z art. 54 ust.5 ustawy z dn. 15.04.2011r o działalności leczniczej T. jedn. Dz.U z 2018r poz.2190 ze zm).

§ 12

1. Wszelkie zmiany Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w następujących zakresach:

- 1) zmiany ceny brutto spowodowanej wzrostem stawki VAT,
- 2) zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia,
- 3) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego,
- 4) nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, przejęć, itp.).

§ 13

W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego i Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

§ 14

1. Spory wynikłe w toku realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 15

1. Nieważność lub nieskuteczność któregośkolwiek z postanowień Umowy nie wpływa na ważność i skuteczność pozostałych jej postanowień. Strony będą dążyły do zastąpienia nieważnego lub nieskutecznego postanowienia przez ważne i skuteczne postanowienie, które osiągnie w sposób jak najbardziej zbliżony taki sam lub podobny cel finansowy i gospodarczy.
2. Załącznikiem do niniejszej Umowy jest SIWZ wraz z załącznikami.
3. Załącznikami do SIWZ są również załączniki do niniejszej umowy.
4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden egzemplarz dla Wykonawcy i jeden egzemplarz dla Zamawiającego.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA